לתכנון ובניה בהרצליה, עשרות דיירים נרגשים,
אמלווים ביועצים המקצועיים שלהם, לדיון בתו

כנית התחדשות עירונית במתחם "רמב"ם" בעיר.
דיון זה לא היה דיון רגיל, שכן לראשונה פעלה
הועדה המקומית בהרצליה כ"ועדה מקומית
עצמאית מיוחדת" עפ"י הוראות סעיף 62א )א2(
לחוק התכנון והבניה התשכ"ה- 1965 )להלן-"

החוק"(, כפי שתוקן בתיקון 101.
התוכנית שנדונה הינה תכנית לפינוי בינוי
שמקודמת במסלול מיסוי, במסגרתה תעזובנה
33 משפחות את דירותיהם הישנות ובמקום
שלושת הבניינים שבמתחם, יוקם מגדל מגורים

חדש ומודרני ובו כ-90 דירות חדשות.